РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

04.06.2024   г. Тында № 277

Об итогах городского конкурса мини-музеев

«БАМ. Тында. Люди. Край любимый, край таёжный!»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Тынды от 14.03.2024 №143, в целях подготовки наглядно-информационного

материала для формирования у детей дошкольного возраста представлений о

музее, привлечения их к истории Байкало-Амурской магистрали, повышения

уровня духовно-нравственного, гражданского и патриотического воспитания,

состоялся городской конкурс мини-музеев «БАМ. Тында. Люди. Край

любимый, край таёжный!» приуроченный 50-летнему юбилею Байкало-

Амурской магистрали и Году семьи в России.

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 04.06.2024,

приказываю:

1. Утвердить результаты городского конкурса мини-музеев «БАМ. Тында.

Люди. Край любимый, край таёжный!» (далее - конкурс).

2. Наградить:

2.1. Победителей конкурса дипломом I степени:

Фуртас Елену Викторовну, старшего воспитателя МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ;

Кузнецову Елену Викторовну, машиниста по стирке белья МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ.

2.2. Победителей конкурса грамотой в номинациях:

«Лучший экскурсовод» - Белову Оксану Васильевну, воспитателя МДОБУ

ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

 «Лучшее представление экспонатов» - Кузнецову Викторию Викторовну,

музыкального руководителя МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды;

«Лучшая онлайн-презентация» - Скирпичникову Валентину Сергеевну,

заместителя заведующего по ВМР МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

«Лучший проект о судьбе ветерана БАМа» - Ляшкову Елену Витальевну,

Шульц Ирму Евгеньевну, Янкову Веру Николаевну, воспитателей МДОАУ

ДС №7 г.Тынды;

«Лучший проект о судьбе Бамовской семьи» - Пархоменко Любовь

Александровну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

«Лучшее оформление и представление паспорта» - Бровко Светлану

Анатольевну, Терентьеву Надежду Александровну, Ищенко Юлию

Владимировну, Петелину Ирину Евгеньевну, воспитателей МДОАУ ДС №7

г.Тынды;

«Лучшее наглядно-информационное и мобильное оформление» -

воспитателей Ярута Татьяну Сергеевну и Митряйкину Елену Николаевну,

заведующего Красуля Анну Геннадьевну, Таценко Ангелу Викторовну,

заместителя заведующего по ВМР МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ.

3. Выразить благодарность творческим коллективам дошкольных

образовательных организаций за подготовку к участию в конкурсе.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ

ИМК Пешкову И.А.

И.о. начальника

Управления образования                                                          Г.Н. Олешко